Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     25.07.2016г.       №    431
пос. Омсукчан
	О разработке муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2016-2018 годы»

В соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 99  «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Админист​рацию Омсукчанского городского округа определить муниципальным заказчиком муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2016-2018 годы» (далее - Программа).
2. Определить управление ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа (Мустафина Л.Г.) ответственным исполнителем Программы.
3. Ответственному исполнителю Программы (Мустафина Л.Г.):

3.1. В срок до 28.07.2016г. разработать муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2016-2018 годы».

3.2. Обеспечить текущее исполнение и контроль за сроками реализации программных мероприятий на территории Омсукчанского городского округа.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

С.П. Кучеренко